~
5

-12.2025, ФГБОУ ВО БГМУ МЗ РФ. г. Уфа . ул .
етчи,<ов 2
~--·- --------:--:-:-::::--::-::::::-(..J'-' -1 мut. с; 1 ро11 ь,1.1~н\'}4 .1 1 .. • •11.11 ~·,, 1

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

51

rнuvit:p l jJtJJUr.1.JJlc.l )

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитац,юннои подком I 1сс~1и по итогам пров~де11ия аккредитации
с, Iециалис, а по специальное~ и (/\UJ Iжнос I и) Ф:-1рм,11 \И ~I (З.~ . 02.0 1 )

Председательствовал: С. Ф. Шаф111<он;1 _____________________ _
tV 1 1 ('•.н•11111ri}

Ответе-венный секретарь : :Г...:... . .:...Х:.:.· .:...А~ю::::г~ю-:.;.1:1~а~~:::-;---------------------
\1 ,, Фtr11 1 1111 )

Члены ,одкомиссии:

В. А. Катаев
1 И .О. Фдмилин\

А. Р. Ахметшина
(И.С . Фд~·илиq

Г. В. Аюпова
(И.О. Ф;амиJ1иq \

Л. 1\1. Габдулхакова
• И.С. Ф;;,•л11;1я ,

Г. tv. Латыпова
(И.О. Фамилия )

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 10.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах п роведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу :

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О.

Егорова Гузель Шамиловна

Усманова Лиана Ильдаровна

Председатель

Заместители председателя

Резул1.,тат

Сдано

Сдано

Решение Специальность
Признать Фармация (33.02.01 )
прошедшим

аккредитацию

специалиста

Признать Фармаци>1 (ЗЗ.02.01)
прошедшим

аккредитацию

специалиста

С. Ф. Шафикова
(А С Фамн t'1~

В. А. Катаев

Ответственный секретарь

Члены комиссии

IИ .0. Ф~миnия\

Г. Х. Аюпова
(И.О. Фамилия)

А. Р. Ахметшина
(И О Ф;~миr,ия)

Г. В. Аюпова

Л . М . Габдулхакова
(И () Ф;,миnия)

Г. М. Латыпова
(И О Фамилия)

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }